UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

RETIFICAÇÃO NO EDITAL Nº 002

RETIFICAÇÃO  NO  EDITAL DE  SELEÇÃO  PARA  MONITORES  VOLUNTÁRIOS
PARA AS DISCIPLINAS DE PRÉ-CLÍNICA I E PRÉ-CLÍNICA II,  ,  DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA, DA FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI, CAMPUS I, DIAMANTINA

O Departamento de Odontologia/FCBS torna público retificação no anexo I do edital 002-2019,
referente ao processo de seleção de Monitores Voluntários para o curso de odontologia.

Onde se lê:

ANEXO I – RELAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS E SALAS PARA A REALIZAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

Monitoria Remunerada e Voluntária:

Conteúdo/Disciplina
Objeto

Vagas para
monitoria

remunerada

Vagas para
monitoria
voluntária

Data Local Horário

DENTÍSTICA
OPERATÓRIA I

- Pré Clínica I
- 04 08/04/2019

Laboratório de
Dentística

09:00

Leia-se:

ANEXO I – RELAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS E SALAS PARA A REALIZAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

Monitoria Remunerada e Voluntária:

Conteúdo/Disciplina
Objeto

Vagas para
monitoria

remunerada

Vagas para
monitoria
voluntária

Data Local Horário

DENTÍSTICA
OPERATÓRIA I

- Pré Clínica I
01 03 08/04/2019

Laboratório de
Dentística

09:00

____________________________________________________
Prof. Rodrigo Galo

Chefe do Departamento de Odontologia
 FCBS/UFVJM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil  PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Glória – nº 187 – Centro – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil  PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro – nº 1 – Jardim São Paulo – CEP: 39.801-000 – Teófilo Otoni – MG – Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janaúba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas – CEP: 39440-000 – Janaúba – MG – Brasil PABX: (38) 3532-1200 (Diamantina)
Campus Unai: Avenida Vereador João Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira – CEP: 38610-000 – Unai – MG – Brasil PABX: (38) 3532-1200 (Diamantina)

1

http://www.ufvjm.edu.br/